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MESAS REFRIGERADAS PARA PREPARACIÓN ENSALADAS, 
INGREDIENTES, PIZZAS, SANDWICH, ETC. 

TOTAL INOX. EXTERIOR E INTERIOR

EL MODELO MFP-90 ENCIMERA EN GRANITO. LOS MODELOS MEF PARA ENSALADAS, VARIAS COMBINACIONES Y SUBDIVISIONES

DETALLE INTERIOR

MF-90-T MFP-90

MEF-100

MPI-100

MEF-135

MPI-135

CUBETAS OPCIONALES
NO INCLUIDAS EN EL PRECIO

MEDIDAS INTERIORES
PARRILLAS - GN 1/1

Estas características y fotos podrán ser modifi cadas sin previo aviso

MFP-90 200 5 x GN-1/6 +2º +8º C 1/5 900x700x1080

MEF-100 200 +2º +8º C 1/5 900x700x850

MPI-100 300 5 x GN-1/6 +2º +8º C 1/5 900x700x1050

MEF-135 300 +2º +8º C 1/4 1356x700x850

MF-90-T 200 MESA FRÍA +2º +8º C 1/5 900x700x850 980

1.135

1.140

1.475

1.180

2 x GN1/1 + 3 x GN1/6

4 x GN1/1 - O SUBDIVISIONES

MPI-135 300 8 x GN-1/6 - 0-4-1/3 +2º +8º C 1/4 1365x700x1050 1.520
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